
USNESENÍ

z 28. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice
konaného dne 25. 9. 2013

Zastupitelstvo obce s chv a l u j e :

l. Ověřovatele zápisu - Ing. K. Strážnického a p. J. Vilhelma.
2. Navrhovatele usnesení - Ing. I. Sihlovcovou.
3. Doplnění programu 28. zasedání zastupitelstva obce o následující body:

rezignace zastupitelky p. Miloslavy Březinově ze dne 23. 9. 2013,
slib nové zastupitelky, náhradnice z kandidátky za "Věci veřejné" paní Ivy Huškové,
doplnění kontrolního výboru o jednoho člena za paní M. Březinovou a volbu předsedy tohoto

výboru.
4. Doplnění kontrolního výboru o p. Ivu Huškovou.
5. Volbu nové předsedkyně kontrolního výboru, kterou se stala paní Monika Záčková.
6. Zřízení věcného břemene na p.č. 530/27 v KN Dobroměřice o výměře 0,33 ha dle předloženého

návrhu za částku 1100, - Kč.
7. Záměr snížit rychlost na 30 km/hod formou zóny v celé obci a v případě povolení tohoto záměru

příslušnými orgány nakoupit potřebné značení.
8. Záměr prodeje použitých atypických plastových dveří, vybouraných v MS prodat je zájemci,

který nabídne nejvyšší cenu.
9. Nadále poskytovat stravenky pro pracovníky obce a hradit je na vrub přímých nákladů a

v rozpočtu obce již nekalkulovat se sociálním fondem pro rok 2014 a další roky.
10. Aktualizaci projektové dokumentace a rozpočtů na rekonstrukci ulic dle následujícího výčtu, a to

v l. etapě úl. Elišky Krásnohorské, Polní, Česká a U hřiště, v 2. etapě úl. Nádražní l. a 2. část
firmou VHS Development a. s. Chomutov.

11. Dopracování projektu na budovu č.p. 2 v Dobroměřicích firmou in PROJEKT LOUNY
ENGINEERING s. r.o. za cenu do max. výše 200 tisíc Kč.

12. Revokaci hlasování bodu č. 11 USNESENI z 28. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice
v části "Zastupitelstvo obce schvaluje".

13. Revokaci hlasování bodu č. 2 USNESENI z 28. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice v části
"Zastupitelstvo obce neschvaluje".

14. Dopracování projektu na budovu č.p. 2 v Dobroměřicích firmou in PROJEKT LOUNY
ENGINEERING s. r.o. za cenu do max. výše 200 tisíc Kč s DPH.

15. Odpisový plán na fotbalové kabiny dle předloženého návrhu s dobou odepisování 30 let.
16. Rozpočtovou změnu dle předloženého návrhu.
17. Souhlas s úhradou dlužného nájemného ve výši 77. 285, - Kč za nájem KD Dobroměřice p.

Martino vskou do 31. 12.2013 za podmínek, že nájemné za měsíc září 2013 bude uhrazeno do
30. 9. 2013 a za další měsíce v termínu, který je v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou.

Zastupitelstvo obce neschvaluje

l. Návrh prodat použité atypické plastové dveře vybourané z MS minimálně za cenu 7000, -Kč.
2. Dopracování projektu na budovu č.p. 2 v Dobroměřicích firmou in PROJEKT LOUNY

ENGINEERrNG s. r. o. za cenu do max. výše 200 tisíc Kč bez DPH.
l



Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Zprávu o kontrole usnesení uložených úkolů z 27. ZO.
2. Informaci starostky obce o výsledku jednání s PhDr. Brabcovou ohledně řešení dopravní situace

na místní komunikaci části úl. Pražská.
3. Informaci starostky obce o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce KU Ústeckého kraje

- bez výhrad
4. Výsledek výběrového řízení na opravu komunikací a chodníků.
5, Výsledek výběrového řízení na realizaci dotovaného projektu "Protipovodňová opatření -

pouliční rozhlas v obci Dobroměřice".
6. Informaci paní starostky o nástupu paní M. Březinově na místo administrativní pracovnice

Obecního úřadu Dobroměřice, kterou dosud zastává Petra Hesová, a to od 1. 10.2013 na dobu
určitou jako zástup za MD.

7. Žádost T.J. Sokol Dobroměřice o odkoupení použitých atypických plastových dveří
vybouraných z MS.

8. Informaci paní starostky o dotacích v rámci projektů ROP a urychlené potřebě dopracovat
projekty na komunikace v obci a rekonstrukci budovy ZS na multifunkční dům.

9. Žádost paní Martinovské, nájemkyně KD, o rozdělení nájmu KD zvlášť na sál a restauraci.
10. Informaci paní starostky o sběrové sobotě, která proběhne dne 5. 10. 20 13.
11. Informaci paní starostky o plánovaném vypouštění rybníka pod Cerveňákem, které bylo

zahájeno 25. 9.2013 z důvodu výlovu rybníka.
12. Informaci paní starostky o částečném čištění Dobroměřického potoka.
13. Informaci paní starostky o vítáni občánků, které proběhne v neděli 6. 10. 2013 od 14. 00 a 14. 30

hod.

Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Paní starostce obce Dobroměřice písemně se spojit s firmou IPIefekt s. r. o., která pro Obec
Dobroměřice zajišťovala výběrové řízení na akci SANACE A ZATEPLENI MATEŘSKÉ
ŠKOLY V DOBROMĚŘICÍCH, a získat informace o tom, zda si některý z uchazečů v souladu
s či. 5. 1 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce vyžádal dodatečné informace a jaké, a dále
vstoupit do jednání z panem Majerem zástupcem firmy Lounská stavební s. r. o., jednat s ním o
problematice víceprací v MS a zatím tyto vícepráce nehradit - likvidace nebezpečného odpadu.

Termín: do příštího ZO.

2. Paní starostce a panu místostarostovi obce vhodným způsobem prodiskutovat s občany za
přítomnosti zástupců Policie ČR dopravní situaci v obci.

Termín: do příštího ZO.

3. Paní starostce písemně zažádat SUŠ Louny o realizaci vodorovného značení křižovatky úl.
Pražská a Komenského a v případě zamítavého stanoviska z důvodů finančních se této akci
z obecního rozpočtu finančně podílet.

Termín: do příštího ZO.

4. Paní starostce dlouhodobý úkol řešit postupně všechny přechody přes komunikace v naší obci.
Termín: dlouhodobý úkol

Informovat na příštím ZO.



5 Paní starostce obce podepsat smlouvu na realizaci opravy komunikací a chodníků s firmou
Vodohospodářské služby, s. r. o. Teplice ve výši 1. 636. 376, 56 Kč bez DPH, dle výsledků
výběrového řízení.

Termín: do příštího ZO.

6. Starostce obce uzavřít smlouvu s Vítězem výběrového řízení na realizaci projektu
"Protipovodňová opatření - pouliční rozhlas v obci Dobroměřice" s p. Lukášem Mělkou, Svisle 5
Přerov, vítězem výběrového řízení, za částku 1. 392. 206, - Kč bez DPH.

Termín: příští zasedání ZO.

7 Paní starostce zažádat o povolení umístění zóny omezené rychlosti 30 km/hod. v celé obci, a to
minimálně pro nákladní auta s hmotností nad 3,5 t. V případě schválení příslušnými orgány
nakoupit a nechat instalovat příslušné značení.

Termín: příští zasedání ZO.

8. Starostce obce zveřejnit záměr prodat použité atypické plastové dveře vybourané z MS nejvyšší
nabídce.

Termín: do 10. 10.2013

9 Starostce obce podepsat smlouvu s firmou VHS Development a.s. Chomutov na Aktualizaci
projektové dokumentace a rozpočtů na rekonstrukci ulic dle bodu 10. v části usnesení "ZO
schvaluje" dle předloženého návrhu na částku 48. 000, - Kč bez DPH.

Termín: příští zasedání ZO.

10. Starostce obce zajistit dopracování projektu na rekonstrukci komunikací a chodníků celé úl. A.
Jiráska, zajistit vykoupení a převod vlastnictví pozemků dotčených touto akcí do majetku obce
Dobroměřice a pokračovat v jednání se společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. o
možnosti odvodu povrchové vody z těchto komunikací. Úkol je dlouhodobý.

Termín: informovat do příštího ZO
11. Starostce obce podepsat smlouvu na dopracování projektu na budovu č.p. 2 v Dobroměřicích

s firmou in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s.r. o. za cenu do max. výše 200 tisíc Kč s DPH.
Termín: příští zasedání ZO.

12. Pani starostce vstoupit v jednání s obecním právníkem ve věci možného snížení nájemného na
KD Dobroměřice do doby realizace projektu na zateplení KD a zjistit, je-li to možné a za jakých
podmínek.

\

lístostarosta obce

Ověřovatelé zápisu:

p. Ing. Karel Strážnický

p. Josef Vilhelm

Termín: do příštího ZO.

Iva Mazánková
starostka obce

/t-/v0 <->c-

'^A


